
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 21ZA-003455 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - oprava sekačky ISEKI SXG 19, v.č. PE002965

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Agrowest a.s.
Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň 
IČO: 27961958 
DIČ: CZ27961958 
Kontaktní o s o b a : ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Plzeň

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR, SSU D  10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení

Stránka 1 z 2



důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Opravu sekačky ISEKI SXG 19 v.č. PE002965 (nefunkční ramena, 
hydraulická pístnice, výměna provozních kapalin a filtrů) -  dle cenové nabídky.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30.8.2022, konkrétní datum a 
čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 58 104,29 /70 307,- Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného na adresu posta@rsd.cz v

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka 

V Ostrově u Stříbra

Za Objednatele: vedoucí střediska

Podpis oprávněné osoby:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH D Úl ÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2

mailto:posta@rsd.cz


Kalkulace opravy k zakázce: 22179100375
Technik:

Dodavatel:
Agrowest a.s.
Božkovská 397/15
326 00 Plzeň - Východní Předměstí

Sídlo:
Božkovská 397/15
326 00 Plzeň - Východní Předměstí

IČ: 27961958, DIČ: CZ27961958
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1259.
Tel: 377183911
e-mail: info@agrowest.com
Internet: www.agrowest.com

Datum: 27.04.2022 

Odběratel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4 - Nusle 
Czech Republic

Sídlo:
Na Pankráci 546/56
140 00 Praha 4 - Nusle, Hlavní město Praha

IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390 
e-mail:

Údaje o vozidle: Údaje ze zakázky:
iseki sxg19
SPZ: de002966

nové náplně,oprava a kontrola sečení,údržba,výměna pístnic,ramen,ložisek

ZO Zadání opravy Popis opravy
1 výměna filtru a provozních kapalin

kontrola nebo výměna ložiska na předním hřídeli 
+ pravé pístnice sběrného koře 
kontrola nebo ostření nožů

ZO Fakturované položky Množství Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPH
- Závlačka 3,2x50 DIN 94 6 Ks
- Matice M 18 samojistná 2 Ks
- Ložisko 6206 2RS 2 Ks
- Filtr palivový Donaldson 1 Ks
- Filtr hydraulický MAN náhrada Donaldsonu 1 Ks
- Filtr vzduchový kulatý ISEKI 1 Ks
- Filtr olejový Donaldson 1 Ks
- Šroub 18x90 tělo 2 Ks
- Válec hydraulický 2 Ks
- Podložka 4 Ks
- Rameno pravé 1 Ks
- Rameno 1 Ks
- Olej CARLINE GEAR 80W Převodový 850 kg/10001 4 kg
- Olej Helix HX7 10 W-40/4 motorový 1 Ks
- Olej DYNATRANS 10W30 MPV/20 10 I
- Práce na středisku (h) 8 hod
- Jednicový materiál, čištění, mytí, ekologická likvidace, atd. 1 X

CELKEM

48 mj

Množství

58 104,29 

Cena bez DPH

70 306,20 Kč 

Cena s DPH
Materiál 39 mj 49 949,80 60 439,27 Kč
Práce 8 mj 6 400,00 7 744,00 Kč
Ostatní 1 mj 1 754,49 2 122,93 Kč

58 104,29 70 306,20 Kč

Poznámka ze zakázky: nové náplně,oprava a kontrola sečení,údržba,výměna pístnic,ramen,ložisek

Digitálně podepsal:
Datum: 08.08.2022 8:16:30 +02:00

Vystavil: Strana 1 z1

Digitálně podepsal

Datum: 2022.08.08 
09:25:59 +02'00'

mailto:info@agrowest.com
http://www.agrowest.com

